



Pachet diverse materiale

I.D.: 82320897

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	4.711,03 RON - 4.711,03 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1 Banda izolatoare neagra 20ml x 19mm FTM buc 3.50 220.50 41.90 63 2 Banda izolatoare verde 20ml x 19mm FTM buc 3.50 52.50 9.98 15 3 Banda izolatoare albastru 20ml x 19mm FTM buc 3.50 52.50 9.98 15 4 Spray siliconic bord 450ml buc 18.60 930.00 176.70 50 5 Spray cu aerosol pentru curatarea si protejarea bordului auto fara silicon 500ml buc 24.80 744.00 141.36 30 6 Super adeziv 20gr. Den Braven buc 24.50 612.50 116.38 25 7 Set 4 lavete bumbac microfibra diferite culori, profesionale buc 41.50 830.00 157.70 20 8 Pensula din cauciuc rotunda fi24mm (inalta calitate si delicata) buc 34.50 345.00 65.55 10 9 Pensula din cauciuc rotunda fi30mm (inalta calitate si delicata) buc 34.50 345.00 65.55 10 10 Banda dublu adeziva 19mm x 50ml Tesa buc 29.50 147.50 28.03 5 11 Banda dublu adeziva 50mm x 50ml Tesa buc 54.50 272.50 51.78 5 12 Spray silicon bord POLO K2 750ml buc 31.80 159.00 30.21
